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 از کجاست؟  یو نادرست یکژ نیا

همان مکاتب را ندارد. از    یمتعصب و نادان و جفا کار و استفاده جو  روانیاز پ  رانگرتریو و  تریدشمنان قو  یمکاتب فکر

 شتازانش،یو پ  شگامانیهمان مکاتب و بخصوص پ  روانیبا در نظرداشت اعمال پ  یتمام مکاتب فکر  یو بد  یآنجا که خوب

از خطوط همان مکتب و    یبا دانش و آگاه  میکه باش  یهر مکتب  رویپس پ  رد،یگ  یطرف سنجش و قضاوت دگران قرار م

  رویکه به آن باورمند و پ  میباش  ییها  یولوژیدیباور ها و ا  یتمام نما  نهیبا صداقت در اعمال خود، الگو، مظهر و آئ  زین

دهه را    نیاند و چند  اتیح  دیکشور خود که هنوز در ق  یاسلام  یها  میتنظ    هیبلند پا  شگامانی. حالا از رهبران و پمیا  دهیگرد

 نیو آئ  نیدهند تا د  یاجازه م  ایپرسم که آ  یبوده اند م  نینقش آفر   یداخل  یها  یزیو جنگ و خونر  یاسیس  یها  یدر باز

آنها باز هم    دیشا  نند؟ی از اعمال و کردار شان به قضاوت بنش  نیآئ  نیو چشم بسته ا  یاسلام را دگران و هم رهروان عاد

اسلام   ریو موافق پرتو دسات  هی)ص( تمام اعمال و کردار شان را توجینبو  ثی مبارک و حد  هیچند آ  نشطفره روند و با خوا

ب  جینتا  یول  ند،یبنما  مقابل  به گردن طرف  را  اعمال خود  و سؤ  جمعندازندیبد  مثلاً  به گردن حزب    یاسلام   تی.  را  گناه 

اتحاد اسلام  یاسلام بدون اجازه در   زیکه مردم عوام ن  ندازندیب  کسگناه را به گردن حزب وحدت و هم برع  ی و حزب 

بوده اند    نیآئ  نیا  رویاگر واقعاً پ  یجهاد  انیشوایو پ  ینیگو بوده و خاموش مانده اند. اما آن بزرگان د  یبل  شهیقضاوت، هم

و    نید  نیاز  شانرا با اعمال و کردار ناروا    یادیو مردم ز  ده یمرتکب گرد  شانیبه اسلام را ا  انتیخ  نیشتر یبدانند که ب   دیبا

ک  نیآئ به  ندارند  اگرباور  و  اند  رانده  و  داده  ها  سیفاصله  پرونده  ها  یو  خانواده  و  ها   یافراد  جنگ  آغاز  از  بعد    ی که 

از   یو بدانند که اکثر آنها با دلسرد  ندینما   قیو تدق  قیتحق  یکم   کیبه غرب پناهنده شده اند    ریدر طول سه دهه اخ  یمی تنظ

و    نیما نسبت به د  یو جهاد  یاست خدمت رهبران اسلام  ن یشده اند. ا  رفتهیپذ  اران یبرده و در آن د  هاسلام به غرب پنا  نیآئ

به    رایتمام شده اند، ز  زین  ن یو آئ  نینداشته و حتا به ضرر د  یاز پ  یو اخُرو  ییا یدست آورد خوبِ دن  چیاسلام که ه  نیآئ

مردم چون افزار استفاده   یشان بوده است و از باور ها   یاسیس  ی ها  یدر باز  یو تجارت  یدات یمنبع عا  کیفقط    نیکه د  نیقی

اگر   اند.  اسلام  کیبرده  برحق  ب  یدادگاه  م  یالملل  نیو  باشد  از  دیبا  یموجود  شوند.  محاکمه  شان  چنان   نکهیاکثر  حالا 

نه مرد    ی نداریو د  نیعملِ د  دانیبدانند که در م  دیحداقل با  شانیما، ا  یوطنک   یوجود ندارد به گفته ها  یدستگاه و دادگاه

نت  ایدن و  آخرت  زنِ  نه  و  دو  جه  ی شدند  همه  ن  یها  دنیآن  ب  یزیچ  زیشان  دلمردگ  شانیا  یو سرگردان  یهودگی جز  و    یو 

از د  یگری ثمر د  گرانید  یبرا  تی وسیمأ آنها م  نیا  د ینداشته است.  و    یهر خط فکر  شروی و پ  رویتوانند خود را پ   یقلم 

خلوص و صداقت خدمت به جامعه  روانشیاولتر از همه از پ نیآئ نیا رایاسلام، ز یقلمداد کنند مگر به استثنا یک یولوژیدیا

بوده است و اگر    یاسلام  ریآئینه احکام و دسات  شانیاعمال و کردار ا  ایکه آ  ندیطلبد و خود بگو   یرا م  یو اسلام  یانسان

 شان در کجاست؟ ینبوده  صداقت اسلام

 خداست یترازو گر ترازو نی: ایاعتصام نیگفته و سخن پرو به

 کجاست؟ از یو نادرست یکژ نیا

 

mailto:maqalat@afghan-german.de
http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://www.afghan-german.net/upload/Tahlilha_PDF/gardesh_s_in_kazhi_wa_nadorosti_az_kojast.pdf

